ainer Gezeugniizz, und' zu.ainer ewigen Bestitigung; i upd irem -

Erben on schaden und unentkolten; darunder.jch wch verpind mif
meinen Treuen ifir mich, 3nd ‘{iir'_;li mein Nachkomen kappkin' des

obgenannten..Méls, alles das. stit, zyhalten, waz.an dem brief ‘ver- .

schriben jst; daher auch der brpef besiegelt ist mit meinem losigel,

Daz ist gesc’hqhen am 3, Oktober, im Jahre 2402, .

S . Thw Sigﬂlq'illmsa‘&dpcﬁdent. T
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Joannes Bpus Rqﬁcpom:n‘s'{n Abbati et Conventui in Welt;e)qﬁixrg qdifhd{m‘!
decimns. majores et minozes. u‘.i:}npinm, Kirchtricht in. Parochia_Gecking (hodie

"Neustadt ad Dunubium,) contra .pragtensiones Plebani ibidem. Data et Tata est

v

Raec; proangtiutio. in atuba miaeri }‘q\gae dqn;u,‘a Curiae nostrae Episco-
palis Ratispon: amao Domini 1403. die vero 27. mensis Martii. .
‘ A . Diom. Boie. XHL gso ¢ 7 % < =,

. ! 0y

i ‘tl"‘

'L Num MVIL 1403, 26 Aprilis Ext Originali -

 Foannps, Bpuy offeudas ‘bona jo- Niederaehdorf, ab Ekkardo KienBerger Canonfcir

\ ,u{he&mli &d perpetuam missam in Ecclesia gath‘edrili‘.dcstinata."

Johannes Dei et Apostolice Sedis gratia -Epus Ratispon. tmi--
versis et singulis presentes litteras inspecturis salutem in Domino.
‘Sane dilectus nobis in Xpo Ekhardus Chienperger Canonicus Eccler
'sie nostre “Ratispon. cupiens terrena in celestia,. et transitoria in .

~eterna’ felici commercio commutare; de bonis sibi @ Deo eollatis

quandam missam perpetuam in dicta nostra Ecclesia fundare et do-

‘fare, ac pro Sacerdote eandem missam celebrature proventus et

redditus sufficienter deputare intendit, quedamgqie predia sive alle-
‘dia in villa Nidernachdorf mostre diocesis sita, que jure feudotario .
ad nos et quemlibet Epum, neecnon venerabiles nostros, Capitulung
Ecclesie nostre. predicte pro tempore existens, pertiitere dinoscuntur,
‘& strenuo viro I?etro\ Guster armigero- dicte nostre diocesis, qui -pre-
dicta yredia sive feuda a nobis per annos plures habuit, tenuit et
possedit libere et realiter, nosfro a¢ predictorumr fratrum nostrorum.
Capituli Ecclesie predicte ad hoc aceedentibus voluatate ¢t gonsensu .
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eempanivit. Ef ot pbefidus Ekhardus dictd’ predia et  bona ‘-inldx'a

yini, cultus sigmentum ad prefatam misain comvertere et deputare
oponat, ,o];_ﬂ,,'ﬁ. animarum sahitem. respiciunt, de facili exau.

".:meaw? dum in tem laudabili suo, proposito confos
vgresxolenagn. | Déna. preditta cym ommbug juribus et pertinentiis
iy, nil penitus exeepto, ad. prefatam missam libere donsmus in per.
pelunm et appropriamusy,, dicthsque emptiones et venditiones hing
inde factas confimnémus per: presentes; : Volumus etiam et intendic
mus, Ekhardum .prefatiim, necnon fautores et gestores.ac Capella«
pum . quem, Rostigerit. prdfatamy missam- prd tempore celebrare, de-
fenddre ‘ei ‘in prefatis ;bonis favombiliter' conservare. . In _cujus -rei
tistimaniushe preseiles nesitas -litteras -kbsiri- Secreti, " ac dicu Capi-.
tuli Sigillorum- éggwionc duximus. eboran@um. . Datum Ratispone
oaua Domini 1403, die -vero, 28. menss Apfilis. © - ‘

- Duo ,sig'mg Jjﬁldm‘ie}.}.“-_ .

!,

o . . .
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IR T Iba.ﬁ‘alii"éodﬁitﬂilfﬁo'il‘tﬂ'ﬁ"ie"‘!‘iing!aue in Sérchinge

Johannes Dei et Apostolice. Sedis gratia Epus Ratisponen.
universis et singulis pYesentes litteras nostras inspecturis salutem et
sinceram in Dno kantatem: Quia providus et discretus vir Conra-
dus Durnsteter A Givis Ratisponen. zelo devotionis accensus unam
missam perpetiibie i capella sancti Udalrici castri sui in Strching

. infre ‘limites seu terminos parochie Illenchoven nostre diocesis situa-

ta, per unum idoneum sacerdotem absque prejudicio dicte paro-
chialis Ecclesie celebrandam de bonis propriis pro suis, vivorum et
defunctorum omnium suorum predecessorum remedio- et salute de .
venerabilis Capituli nostri et plebani in Illenchoven beneplacito et
yoluntate ac unanimi eorum consensu sufficienter dotavit let fundavit,
prout de hiis, omnibus per . certas, litteras sigillatas plenariam rece-

imus informecipnem, supplicans nobis prefatus Conradus Durnsteter

ndator supradictus debita cum.instantia, quatinus missam predic-
tam unacum bonis Infre scriptis eidem. appropriatis et anfiexis ad

érpetuam rei memoriam approbare et confirmzre dignaremur. Nos
3gitur augmento divinorum officiorum in' Domino gloriantes, supplie
cationi'us dilectorum. nobis in Xpo - Conradi Durnst¢ter predicti,
necnop Ulsici. Reyd capellani ad g‘zmem dicte Capelle nobis ad ean-

Y
’

dem missam presentat! . tangudm judlis ef ddvatis {Iﬁoraﬁili;er‘ .
nuentes, dygtationem, fundationem, ‘et ordinationem-ipsius misse eum
bonis ejusdem factam auotmtngé-nmmﬁpon"hﬁuﬁ,.mn. Hoet immwt
riti fungimor, approbamus, satificamus,~-et in Dei nomine confirmi
, yimus et confirmamus; prefatm:queque Ulrico: Raxyd:ipstus rhisse< cas
pellano de ipsa Capella ac omnibus bonis ipsi - piatis providis
wus et providemus per presemtium tenorem. ne ‘bona -ipsiug
misse a memoria hominum dilabantur, ea vulgari lingua litteris nds
stris duximus. annotanda: 1.) die @ Tail des Zehents it dem doxt -uut
Sirching und wem Sirching, er und kiainer Zebhent, und ‘was
zu denselben zwai Tailen des nts gehodrt; a.) eine hatberHubd
gelegen zu Altach in der IHenchofer - Plarr, gilt.jirich 12 Sehils
ling der langen guten R: dl. und von einem kistney Lehen auf ded
- Haid zu Sirching 3.Schilling lapger guter R. .dl. jaclichs : Galtes
Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostre Confirma-
tionis ausu temerario infringere vel quomodolibet eontraire, prout

- indignationem omnipotentis Dei et tensuram—Ecclcam fulminandam